2 1 SET 2022
·tl! t -

•

, ~; JOAO MONLEVADE
~ . ; PREFEITURA MUNICIPAL

\:.~-_,.. ~ Admostmçao 2021 202•

LEI Nº 2491/2022

DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

Denomina de Antônio Luiz de Araújo - Nico, a
praça existente no bairro Laranjeiras, esquina das
ruas Joaquim Gomes Bastos e Santo Antônio.

O POVO DO MUNICi
1
10 DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na Câmara

aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Antônio Luiz de Araújo - Nico, a praça existente no bairro
Laranjeiras, esquina das ruas Joaquim Gomes Bastos e Santo Antônio.

Art. 2° O Executivo M nicipal providenciará a divulgação desta Lei. para conhecimento dos
órgãos e empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 3° Esta Lei entra e:m vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 14 de setembro de 2022.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo quarto dia do mês de

setembro de 2022.

oreira Bicalho

Rua Geraldo Miranda, n. 337, Bairro Nossa Senhora da Conceição em João Monlevade-M G, CEP: 35.930-027 - Fone:
(31)3859-2500 · sitt: www,pmjm.mg.gov.br

~
C"-.J
= C"-.J

......
l.o..J
V> --c--.J

10 uS~ f,..\i. .

RUPI ç>p.UR( ~
~

G

MIRANDA

LARANJEIRAS

PREFEITURA MUNIC1PAL OE JOÃO MONLEVAOE

CROQUI OE LOCAUZAÇÃO DE PRA°ÇA PÔBLICA

rltlALillAOE: Oenominoçõo de preço
Prooosiç5o de Lol 1.298/2022

lOCAC Proço Antônio Luiz de AroCíjo - Nlco
Bairro Loron]eiros - JoaC1-.Monlevode

.DMS.ID DE PfiOJCTOS:

~frvto fl DNtnond f \RT/~G ~~746007620
L~ 1 Q<TA: [ZOHA: ' )('ºLHA: )

S/E Sel./2022 ZUD 1 Onico